附件2

非居民企业税务事项联络函

税联〔    〕号

      国家（地方）税务局：

    （非居民企业名称）    从我国境内取得了《中华人民共和国企业所得税法》第三条第三款规定的所得，所得情况如下：

                                                     ；

                                                     ；

                                                     。

根据有关法律规定或者合同约定，支付人系我局管辖的

    （支付人名称）     ，支付/到期应支付日期为    年   月

   日。该支付人未依法扣缴/无法履行扣缴企业所得税义务。

因该项所得发生地在你处，根据《中华人民共和国企业所得税法》第三十九条和《非居民企业所得税源泉扣缴管理暂行办法》第十五条的规定，    （非居民企业名称）    应于上述支付/到期应支付日期之日起七日内，到你局申报缴纳企业所得税。

特此函告。

扣缴义务人所在地主管税务机关名称及公章

年  月  日

主管税务机关邮编：      地址：

联系人：               电话：         传真：